ዕንባሽ ተናገረ ! ፊደላት ቆጠረ፤ ውስጥሽን ፈልፍሎ እየመረመረ፤ ቃላትን አምጦ ስንኞች ቋጠረ፤ ምሥጢሩን አወራ - ትንቢት ተናገረ ።

እናም፡ ጻፍኩልሽ ! ጻፍኩልሽ ! እህቴ ልንገርሽ፤ እያጠቀስኩ በ'ንባሽ፤ ተመኝቼ ሳቅሽን ዳግም እንዲታለቅሽ፤ እህቴ!

አሥራዮው (ከፈረንሳይ)

በሳውዲ አረቢያና፤ በመላ አረብ አገራት፤ ለሚሰቃዩ ኢትዮጵያዊ ወገኖቼ፤ ማስታወሻ ትሆን ዘንድ የተቋጨች ። ጥቅምት 21/2006 ዓ.ም (October 31/2013)